

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.: 80 / 2022



MAPA COMPARATIVO EXCLUSIVO DO LOTE NUMERO: 0001-Aquisicao de materiais para manutencao

Condicao de Pagamento.....: 5 dias uteis apos a emissao de NF.
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 30 dias
 Prazo de Execucao.....: 5 dias

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
411	A. BARROS & SILVA LTDA	01.655.910/0001-75
2177	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	12.310.184/0001-75
791	ELENIR FIDELIS EIRELI	10.426.072/0001-59
2176	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	20.296.206/0001-18

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 5,0000	Valor Unitario 123,9000	Valor Unitario 139,9400
und	Quantidade 5,0000	Quantidade 5,0000
Cano de esgoto, com diametro d	Valor Total 619,50	Valor Total 699,70
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 120,0000	Valor Unitario 118,0000
	Quantidade 5,0000	Quantidade 5,0000
	Valor Total 600,00	Valor Total 590,00
	5 dias	5 dias
0001/0002	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 14,9000	Valor Unitario 13,9200
und	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
Conexao, tipo joelho, 45°, de	Valor Total 14,90	Valor Total 13,92
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 13,0000	Valor Unitario 12,9000
	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
	Valor Total 13,00	Valor Total 12,90
	5 dias	5 dias
0001/0003	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 20,5000	Valor Unitario 26,3200
und	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
Conexao, tipo te, de 100 mm	Valor Total 41,00	Valor Total 52,64
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 16,5000	Valor Unitario 16,0000
	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
	Valor Total 33,00	Valor Total 32,00
	5 dias	5 dias
0001/0004	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 10,9000	Valor Unitario 10,0600
und	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
Conexao, tipo luva, de 100 mm	Valor Total 10,90	Valor Total 10,06
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 9,0000	Valor Unitario 8,9000
	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
	Valor Total 9,00	Valor Total 8,90
	5 dias	5 dias
0001/0005	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 60,0000	Valor Unitario 0,9500	Valor Unitario 0,5800
und	Quantidade 60,0000	Quantidade 60,0000
Tijolinho comum	Valor Total 57,00	Valor Total 34,80
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 0,5000	Valor Unitario 0,4800
	Quantidade 60,0000	Quantidade 60,0000
	Valor Total 30,00	Valor Total 28,80
	5 dias	5 dias
0001/0006	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 1,0000	Valor Unitario 9,9000	Valor Unitario 21,0700
und	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
Cola para cano, embalagem com	Valor Total 9,90	Valor Total 21,07
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 18,0000	Valor Unitario 9,5000
	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
	Valor Total 18,00	Valor Total 9,50
	5 dias	5 dias
0001/0007	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS



Compra Pesquisa No.....: 80 / 2022

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Und.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
Quantidade 15,0000	Valor Unitario 6,5000	Valor Unitario 6,5000
und	Quantidade 15,0000	Quantidade 15,0000
Areia ensacada, embalagem com	Valor Total 97,50	Valor Total 97,50
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 5,0000	Valor Unitario 4,9000
	Quantidade 15,0000	Quantidade 15,0000
	Valor Total 75,00	Valor Total 73,50
	5 dias	5 dias
0001/0008	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 8,0000	Valor Unitario 6,5000	Valor Unitario 6,5000
und	Quantidade 8,0000	Quantidade 8,0000
Pedra ensacada, embalagem com	Valor Total 52,00	Valor Total 52,00
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 5,0000	Valor Unitario 4,9000
	Quantidade 8,0000	Quantidade 8,0000
	Valor Total 40,00	Valor Total 39,20
	5 dias	5 dias
0001/0009	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 52,9000	Valor Unitario 44,0000
und	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
Cimento, embalagem com no mini	Valor Total 105,80	Valor Total 88,00
	5 dias	5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 39,8000	Valor Unitario 39,5000
	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
	Valor Total 79,60	Valor Total 79,00
	5 dias	5 dias
0001/0010	A. BARROS & SILVA LTDA	ELENIR FIDELIS EIRELI
Quantidade 1,0000	Item nao cotado pelo Fornecedor	Valor Unitario 21,8500
und		Quantidade 1,0000
Barra de ferro, com diametro d		Valor Total 21,85
		5 dias
	MATERIAIS DE CONSTRUCAO DINI LTDA	A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CO
	Valor Unitario 26,0000	Valor Unitario 21,0000
	Quantidade 1,0000	Quantidade 1,0000
	Valor Total 26,00	Valor Total 21,00
	5 dias	5 dias

Sugestao por Menor Preço Unitário

2177 - A. C. DE AMORIM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	5,0000	118,0000	590,00	
0001/0002	1,0000	12,9000	12,90	
0001/0003	2,0000	16,0000	32,00	
0001/0004	1,0000	8,9000	8,90	
0001/0005	60,0000	0,4800	28,80	
0001/0006	1,0000	9,5000	9,50	
0001/0007	15,0000	4,9000	73,50	
0001/0008	8,0000	4,9000	39,20	
0001/0009	2,0000	39,5000	79,00	
0001/0010	1,0000	21,0000	21,00	

Total do Fornecedor: 894,80

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 894,80

EDUAR R. DE MENEZES JR
Agente de Serviços Técnicos

Mauro Aparecido da Silva
Presidente